Grup yatırım amaçlı gayrimenkullerinde yer alan 3.400.000 TL değerindeki binayı maddi duran

varlıklarına hesabına sınıflamıştır. Bu kapsamda, 30 Haziran 2020  tarihli finansal tablolar yeniden

düzenlenmiştir.

Grup yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabında 69.000 TL tutarı esas faaliyetlerden diğer gelirler hesabına

sınıflamıştır. Bu kapsamda, 30 Haziran 2020  tarihli finansal tablolar yeniden düzenlenmiştir

Yapılan düzeltmelerin finansal durum tablosu ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda değişen

hesaplar üzerindeki etkileri aşağıdaki gibi olmuştur.

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Özet Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

14

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

(Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 3.400.000 (3.400.000) --

Maddi Duran Varlıklar 339.038 3.139.333 3.478.371

Ertelenmiş Vergi Varlığı 789.871 57.347 847.218

Toplam Duran Varlıklar 8.915.953 (203.320) 8.712.633

TOPLAM VARLIKLAR 10.056.848 (203.319) 9.853.529

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2020

ÖZKAYNAKLAR

Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları) (13.422.293) (176.800) (13.599.093)

Net Dönem Karı  (374.204) (26.519) (400.723)

Toplam Özkaynaklar 1.187.411 (203.319) 984.092

TOPLAM KAYNAKLAR 10.056.848 203.319 9.853.529

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR

TABLOSU

01.01.-

31.03.2020

01.01.-

31.03.2020

01.01.-

31.03.2020

Genel Yönetim Giderleri (-)   (1.188.891)   (33.999)   (1.222.890)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler   1.065.015   69.000   1.134.015

ESAS FALİYET ZARARI   (247.138)   35.001   (212.137)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler   153.597   (69.000)   84.597

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI   (93.541)   (33.999)   (127.540)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI   (357.041)   (33.999)   (391.040)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri   (17.163)   7.480   (9.683)

- Dönem Vergi Gelir/Gideri -- -- --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri   (17.163)   7.480   (9.683)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI   (374.204)   (26.519)   (400.723)

   -   -

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER   (317.013)   (30.551)   (347.564)

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Özet Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

15

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit para, vadesi bilanço tarihi olan çekler ile 3 aydan kısa

vadeli banka mevduatlarını içermektedir. Nakit ve nakit benzerleri kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi